
 

n.t. delibera 6 del 16 MARZO 2015.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE n. 6 del 16 marzo 2015 

 

OGGETTO: Nomina commissione di gara per l’affidamento del servizio di cassa 

dell’Agenzia. 
   

 
L’anno 2015 il giorno SEDICI del mese di MARZO in Palermo, il Commissario Straordinario Avv. 
Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 566/Gab. del 24 
ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo Segretario Redattore, ha adottato la 
seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
- Visto il Regolamento di organizzazione; 
- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Vista la propria deliberazione n. 3 del 29 gennaio 2015 con la quale è stata indetta una nuova  

gara per l’affidamento del servizio di cassa dell’Agenzia con le modalità di cui all’art. 57 del 
decreto legislativo n. 163/2006 senza previa pubblicazione del bando di gara; 

- Considerato che con la deliberazione de qua è stato approvato lo schema di lettera d’invito, il 
capitolato d’oneri e lo schema di convenzione ed è stato nominato il R.U.P.; 

- Vista la nota n. PG/2015/196 del 16 marzo 2015 del Dirigente del Servizio 2 di questa Agenzia 
nonché R.U.P. della procedura di gara di cui trattasi, con la quale lo stesso chiede, ai sensi 
dell’art. 10 comma 1 lettera i) del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 la nomina della Commissione 
giudicatrice approssimandosi la data di celebrazione della gara (19 marzo 2015); 

- Ritenuto di dovere provvedere nel senso richiesto dal R.U.P.; 
- Sentiti per le vie brevi i Dirigenti nonché il personale del comparto in servizio presso l’Agenzia 
 
Con i poteri del Comitato direttivo 

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni in premessa riportate che qui si intendono integralmente trascritte 
1. Nominare la commissione di gara per l’affidamento del servizio di cassa dell’Agenzia che si terrà 

il prossimo 26 gennaio 2015, nella seguente composizione: 

• Dott. Santo Cerami    Presidente 
• Dott.ssa Maria Concetta Mione   Componente 
• Dott.ssa Anna Sanfilippo    Componente 

2. Notificare la presente deliberazione al R.U.P. (Presidente di gara) per il seguito di propria 
competenza. 

 
 IL SEGRETARIO                         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
            


